平成 24 年 11 月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社コナカ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24年 12 月 19 日開催予定の当社第 39 期定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（平成 24 年 12 月 19 日付）

(1）新任監査役候補者

常勤監査役 湖中 博達（現 ㈱コナカ 執行役員秘書室長）

(2）退任（任期満了）予定監査役

常勤監査役 矢田 真一

２．就任予定日

平成 24 年 12 月 19 日

以  上